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
COND.  e IPTU inclusos.

AP01830 - RESIDENCIAL PICTOR - AU 70m² - 02 dormitórios, WC social, 
sala 02 ambientes, cozinha, lavanderia, varanda, garagem para 01 auto. R$ 
1.200,00 + condomínio + IPTU.

AP02937 - RESIDENCIAL MONTE VERDE - AU 55,93m² - 02 dormitórios sendo 
01 suítes, 01 salas, 02 banheiros, 02 vagas R$ 1.200,00 + COND. + IPTU.

AP03586 - VILA MARIA HELENA - AU 64,50m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte 
com ar condicionado, WC social, sala, cozinha planejada, varanda gourmet, 
lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 1300,00 + COND. + IPTU.

AP03519 - CIDADE NOVA II - AU 74m² - 02 dormitórios sendo 01 suíte com 
hidro, WC social, sala ampla dois ambientes, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.350,00 + COND. + IPTU.

AP01542 - JARDIM MOACAYR ARRUDA-AU116m²- 03 dormitórios,WC social, 
sala, cozinha, área de serviço.PISO SUPERIOR: área com pia e terraço garagem 
para 02 autos coberta. R$ 1.400,00 com condomínio, IPTU, e água incluso.

AP01843 - ALBATROZ - AU183M²- 02 amplos dormitórios, sendo 01 suíte com closet, 
WC social, sala 02 ambientes, lavabo, varanda, copa, cozinha planejada, dormitório 
e WC de empregada, vagas coberta p/ 02 autos. R$1.400,00 + COND. + IPTU

AP03126 - PARQUE SÃO LOURENÇO - AU 68,03m² - 02 dormitórios, WC so-
cial, sala 02 ambientes, cozinha americana, lavanderia, garagem para 01 auto. 
**Apartamento novo, com piso, em excelente localização**R$ 1.400,00 + IPTU.

AP03594 - PLACE VIEW - AU 71m² - Excelente apartamento com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, varanda, cozinha, lavan-
deria, garagem para dois autos. --Condomínio com piscina, churrasqueira e salão 
de festas--R$ 1.400,00 + COND. + IPTU.

AP01804 - CENTRO - AU97M² - 03 dormitórios, sendo 01 suíte, 02 com armários, 
WC social, cozinha planejada, lavanderia, WC de empregada, vagas para 02 autos. 
R$1.500,00 + COND. + IPTU.

AP02450 - JARDIM POMPÉIA- AU 88m²- 03 dorm. planejados,sendo 01 suíte,WC 
social planejado com box blindex,cozinha planejada, lavanderia planejada,sala 
02 ambientes com sacada.Segurança 24H,área de lazer completa.R1.500,00 + 
COND. + IPTU.

AP03057 - GRAND VILLE - AU 118m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, área gourmet com churrasqueira e armários, 
garagem para 02 autos. **Condomínio com infra-estrutura de lazer completa** R$ 
1.500,00 + COND. + IPTU.

CASAS EM CONDOMÍNIO:

CA03548 - AT 130m² AC 70m² - 03 dormitórios, sendo uma suíte, banheiro social, 
sala, cozinha planejada, lavanderia, despensa, quintal, garagem para 02 autos.

CA07103 - JARDIM DOS GUARANTÃNS - AT 174,59m², AC 94,82m² -03 dormito-
rios sendo 1 suite, WC social, sala 02 ambientes, cozinha c/despensa, lavanderia, 
quintal churrasqueira, 2 vagas de garagem. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

CA06899 - JARDIM PORTAL DAS ACACIAS - AT 130m², AC 120m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, WC social, sala ampla dois ambientes, lavabo, cozinha, lavanderia, 
quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.000,00 com condomínio e IPTU inclusos.

CA03160 - PORTAL DE ITAICI - AT 300 m², AC 213 m² - casa térrea com 03 
dormitórios sendo 01 suíte com banheiro planejado, banheiro social planejado, 
sala com 02 ambientes, área de luz, copa, cozinha planejada, lavanderia, edícula 
com quarto/despensa e banheiro, mezzanino com sala de TV, banheiro e ampla 
sacada, 04 vagas de garagem sendo 02 cobertas, quintal/jardim. R$ 2.100,00 + 
Cond. + IPTU

CA03843 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT 150m², AC 98m² - 03 dormitórios sendo 
01 suíte com armários, (segundo dormitório também com armários), WC social, 
sala 02 ambientes, área de luz, cozinha, garagem para 02 autos.. R$ 2.200,00 
+ condomínio + IPTU.

CA07061 - GREEN VILLAGE - AT 180m², aC 150m² - 03 dormitórios sendo 01 
suíte com closet todos com armários e varanda, WC social, sala ampla dois am-
bientes, lavabo, escritório, cozinha planejada, lavanderia, espaço gourmet com 
churrasqueira, quintal, garagem para 02 autos. R$ 2.400,00 + COND. + IPTU.

CA07092 - JARDIM MONTREAL RESIDENCE - AT 150m², AC 130m² - 03 dor-
mitórios sendo 01 suíte, WC social, sala dois ambientes, cozinha planejada com 
cooktop, área gourmet, lavanderia, garagem para 02 autos. -- Condomínio com 
infra-estrutura de lazer completa. R$ 2.450,00 + COND. + IPTU.

CA06088 - VILLAGE PORTO FINO - AT 314m² , AT 186m² - 03 dormitórios ando 
01 suíte com closet, todas com armários, WC social, sala ampla dois ambientes, 
escritório, cozinha planejada, despensa, lavanderia com armários, WC de serviço, 
espaço gourmet com churrasqueira, varanda, quintal, garagem para 04 autos 
sendo 02 cobertas. R$ 3.500,00 + COND. + IPTU.

CA06825 - VISTA VERDE - AT170m² AC 192m²- Sobrado com 03 
suítes, com ar condicionado e armários, sala para 02 ambientes com 
ar condicionado, mesa de jantar, sofá, Tv, Home, cozinha planejada 
e mobiliada, lavanderia, área gourmet, quinta, 02 vagas cobertas de 
garagem. R$ 3.500,00+ COND+ IPTU.

CA04808 - TERRA MAGNA -AT 420 m² , AC 288 m² - linda residência, 
TODA EQUIPADA COM MÓVEIS PLANEJADOS, 04 dormitórios sendo 
01 suite com closet, 02 suítes, sacadas, 05 banheiros, 03 salas - 02 
de estar e 01 de jantar, varanda, cozinha americana, piscina , chur-
rasqueira, aquecimento solar, , garagem para 04 autos. R$ 4.500,00 
+ COND. + IPTU.

CASAS EM BAIRRO:

CA06585 - JARDIM MOACYR ARRUDA - AT 150m² AC 36m² - 01 
dormitório, sala, banheiro social, cozinha com gabinete, lavanderia e 
1 vaga de garagem. R$ 800,00 + IPTU.

CA05017 - NÚCLEO HABITACIONAL BRIGADEIRO FARIA LIMA - AC 
60m² - Piso superior com 02 dormitórios, 02 WCs social, sala, cozinha 
americana, lavanderia, terraço sem garagem. R$ 850,00 + IPTU.Imóvel 
pode ser comercial ou residencial.

CA06486 - JARDIM CALIFORNIA - AT 150m², aC 43m² - 01 dormitório, 
WC social, sala, cozinha. R$ 800,00 + IPTU.

CA04821 - JD MORADA DO SOL - AT.80M² - TÉRREO - 02 dormitórios, 
sala , WC social, cozinha, lavanderia e garagem. R$900,00 + IPTU

CA07101 - CIDADE NOVA - 2 dormitórios, sala, cozinha, lavanderia e 
WC social (não tem garagem)
R$ 900,00 + IPTU

CA06204- JD. BRASIL - Casa com 02 dormitórios sendo 01,sala, co-
zinha, WC, lavanderia, garagem para 02 carros cobertos R$ 900,00+ 
IPTU.

CA06605-JARDIM SEVILHA, AT 150m² AC 78m² 02 Dormitorios, Wc 
social, sala cozinha americana, lavanderia, quintal, garagem para 01 
autos. R$ 1.200,00+IPTU

CA06885-JARDIM SÃO CONRADO, AT 100m² AC110m²- 02 Dormi-
tórios, sendo 01 suite, Wc social, sala, cozinha, lavanderia, garagem 
para 02 autos. 1.200,00 + IPTU

CA07065 - VILA PIRES DA CUNHA - AT. 125 m² AC.90 m² - 3 dormitó-
rios, sala, cozinha com armários, banheiro, área de serviço e 2 vagas 
de garagem. R$ 1.200,00 + IPTU

CA07030 - JARDIM DO VALLE - AT 250m², AC 130m² - Casa no piso 
superior com 02 dormitórios, WC social, sala ampla, cozinha, lavan-
deria, garagem para 01 auto. R$ 1.300,00 incluso IPTU.

CA07134 - VILA HOMERO - AT 150m², AC 110m² - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala de estar, sala de jantar, banheiro social, cozinha 
planejada, lavanderia e 01 vaga de garagem com portão autotomizado. 
R$ 1.400,00 + IPTU.

CA07024 - JARDIM RESIDENCIAL VENEZA - AT 100m² - AC 90m² 
- Imóvel novo com 02 suítes, sala ampla, lavabo, cozinha planejada, 
lavanderia, espaço gourmet, garagem para 01 auto. R$ 1.550,00.

CA04872 - JARDIM PAU PRETO - AT 150m² - AC 106m²- 03 dormitó-
rios sendo 01 suíte, WC social, sala, cozinha planejada, lavanderia, 
garagem para 02 autos. R$ 1.600,00 + IPTU.

DESTAQUE 
DA SEMANA

AP03599 - VILA HOMERO - AU82m² - 02 suites sendo 01 planejada com closet, cozinha planejada com cooktop, 
lavandeira, lavabo, sala dois ambientes, varanda gourmet, aquecedor a gás. Venda: 620.000,00

ACEITA PERMUTA POR CHACARA, APARTAMENTO DE MENOR VALOR, TERRENO, CASA.
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AP00254 – Cond. Azaleia 3 
dorm,cozinha com armários, 1 
vaga portaria 24 horas, área de 
lazer R$ 900,00 + cond. 250,00 
+ Iptu 
AP00436 – Cond. Bosque dos 
Indaias – 2 dorm.   sala 2 am-
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
garagem com portao eletronico. Valor: 
Apenas: R$230.000,00 Ac. Financia-
mento. CORRA! 
Jardim Hubert: 03 dormitórios (01 sui-
te) cozinha americana-mezanino nos 
fundos - garagem c/portão eletronico 
– lote de 130M2. Oportunidade única!! 
R$280.000,00. Aceita lote- financia-
mento. 
Apartamento no Condomínio Villa 
das Praças com 02 dormitórios, sala, 
cozinha, wc, lavanderia e 01 vaga de 
garagem coberta - com armários pla-
nejados-lindo!! R$235.000,00 Ac.finan-
ciamento ou troca com casa ou terreno. 
Corra!! 

SÍTIOS- VENDE-SE 

Sítio Em Piedade SP, 26.000M², casa c/ 03 
dormitórios, 02 wcs , toda avarandada, gramada,  
pomar, área de cultura, bosque, água de mina, 
01 tanques com peixes abastecido com água 
por gravidade, diversas árvores frutíferas, play 
groud , a 12 km do centro,  R$390.000,00 aceita 
imóvel em indaiatuba de igual ou menor valor.
estuda entrada + parcelamento.

TERRENO -VENDE-SE 

Parque São Lourenço (único lote na rua) 
150M2 – planíssimo – R$1100,00P/ m2 es-
criturado. 
Área Rural-vende-se 20.000M²/40.000M² 
próximo a monte mor: boa topografia; r$25,00 
p/m².ac. veículo, ou imóveis. 
 

ALUGA-SE  

Jd. Morada do sol (ant-34): 01-dorm, sala.coz 
–wc – R$650,00  
Jd. Morada Do Sol (ant-58). (pav. sup):03 
dorm. -coz. -sala–wc – lav – (sem garagem) R$ 
900,00 + IPTU    
Jd. Morada do sol (ant-83). (pav. inf):02 dorm. 
-coz. -sala–wc – lav – gar  R$ 800,00 + IPTU    
Vila Brizolla: (frente) 01-dorm- sala-coz –wc – 
lav- R$ 500,00 entrada para carro  
Vila Brizolla: 01-dorm- sala-coz –wc – lav- R$ 
500,00 entrada para carro  
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SALÃO

JD.POMPEIA-SL00292 - TORRE CORPORATE 
41M². R$1.000,00+ COND R$424,00

CENTRO – SL00323 - SALÃO C/ 30M² E 01 WC. R$ 
1.300,00 R. 15 DE NOVEMBRO, 432

V. TELLER- SL00328 - SALA COM DE 80M² C/ 02 
WCs. R$ 1.700,00 (IPTU INCLUSO)

CENTRO- SL00336 - SALÃO COM 3 A 5 AMBIEN-
TES, COM VESTIÁRIOS. R$ 3.100,00

CENTRO- SL00337
SALÃO 24 DE MAIO 31M² R$ 1.300,00
SALÃO 24 DE MAIO 24 M² R$ 1.500,00
SALÃO CANDELARIA 80 M² R$ 4.500,00

JD.MORADA DO SOL –SL00274 - AU.80 + 70 
DESCOBERTA , 02 WC COM ESTACIONAMENTO 
NA FRENTE. R$ 3.000,00 + IPTU R$ 80,00

CASAS

JD. CALIFÓRNIA – CA02596 - CASA DE FUNDOS 
COM 01 DORMITÓRIO, COZINHA, SALA, LAVAN-
DERIA, WC E 01 VAGA. R$ 600,00

VILA GEORGINA – CA0909 - CASA DE FUNDOS 
COM 02 DORM, COZ, SALA, WC E 01 VAGA MOTO. 
R$ 800,00 + IPTU

JD.MORADA DO SOL – CA 02977 - 02 DORMITÓ-
RIOS, SALA, COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, 
01 VAGA R$ 800,00 

CENTRO – CA1277 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, QUINTAL, 
SEM GARAGEM. R$ 800,00 (IPTU INCLUSO)

VILA ALMEIDA- CA02974 - 02 DORMITÓRIOS, 
SALA, COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO, GA-
RAGEM COBERTA. R$ 950,00 + IPTU

CENTRO – CA02932 - 02 DORMITÓRIOS, SALA, 
COPA / COZINHA, WC, ÁREA DE SERVIÇO E SEM 
VAGA. R$ 950,00 + IPTU

JD.CALIFORNIA – CA1369 - 03 DORMS, SALA, 
COZ, WC, LAV, GARAGEM. R$ 1.000,00 + IPTU

JD.RECANTO DO VALE – CA02971 - 02 DORM 
(01 SUITE), SALA, COZ, QUINTAL,02 VAGAS. R$ 
1.100,00 + IPTU

CENTRO – CA0370 - CASA 02 DORM, SALA, COZ, 
WC, QUINTAL. R$ 1.000,00 + IPTU 

R.CANDELARIA( PROX A AV.KENEDY) – CA02685 
- 02 DORM, SALA, COZ, WC, E 02 VAGAS. R$ 
1.200,00 + IPTU (80,00)

JD.COLONIAL – CA02923 -  SOBRADO 03 
DORM,02 WCS, SALA, COZ,02 VAGAS. R$ 
1.200,00 + IPTU

JD.MORADA DO SOL –CA02982 - 03 DORM, WC, 
SALA, COZ, QUINTAL,02 VAGAS. R$ 1.200,00.

JD.BELA VISTA-CA02921 - 02 DORM, SALA, COZ, 
WC, LAVAND, QUINTAL, 02 VAGAS (TODOS OS 
MOVEIS PLANEJADOS). R$ 1.400,00.

JD.AMÉRICA – CA 02965 - 03 DORM (01 SUITE), 
SALA, COZ, A.S E GARAGEM COBERTA 02 AU-
TOS. R$ 1.600,00

CENTRO – CA02901 - 03 DOR (C/ ARMÁRIO), 
SALA, COZ, A.S E 01 VAGA. R$ 1.800,00 + IPTU 

ITAICI – CC00048 - CASA TÉRREA 03 DORM (02 
SUITES), SALA, COZ, ED COM CHURRASQUEIRA 
E WC. R$ 2.500,00.

APARTAMENTOS
 
CENTRO – AP00820 - KITNET COM VAGA COBERTA, 
MOBILIADA E COM AR CONDICIONADO. R$ 550,00

JD.UMUARAMA – AP00737 - 02 DORM, WC, SALA 
COZ, 01 VAGA. R$ 750,00 + COND R$ 220,00

JD.MOACIR ARRUDA –AP00822 - 02 DORM, WC, 
SALA COZ, 01 VAGA COBERTA. R$ 800,00

JD.PARQUE INDAIA OPORTUNIDADE – AP00816 - 
AP TERREO - 02 DORM, SALA, COZINHA, W.C E 01 
VAGA. R$ 800,00 ISENTO DE COND E IPTU

RESIDENCIAL MONTE VERDE – AP00812 -  01 DORM, 
SALA, COZINHA, W.C E 02 VAGAS. R$ 800,00 + COND 
R$ 258,00 + IPTU R$55,00.

VILA MARIA HELENA – AP00402 - 03 DORM (01 
SUITE), W.C, SALA, COZ C/ ARMÁRIOS, 01 VAGA. 
R$ 1.000,00 + COND

AZALEIA DE ITAICI – AP00767 - 03 DORM, SALA, 
COZ, WC,01 VAGA, PORTARIA 24 HORAS E ÁREA 
DE LAZER. R$ 1.000,00 INCLUSO COND E IPTU.

PQ.SÃO LOURENÇO –AP00744 - 02 DORM C/ARMÁ-
RIOS, WC, SALA, COZ PLANEJADA, A.S, SACADA,01 
VAGA. R$ 1.100,00 + COND R$ 200,00 + IPTU R$ 50,00

OPORTUNIDADE JD. MONTE VERDE – AP00511 - 02 
DORM (01 SUÍTE), SALA, COZ, WC, 01 VAGA. (COZI-
NHA, A.S, WC COM MOVEIS PLANEJADOS). R$ 1.200 
(INCLUSO COND+ IPTU)

JD.ALICE– AP00803 - 02 DORM, SALA, COZ COM 
ARMÁRIOS, WC, 01 VAGA. R$ 1.300,00

JD. POMPEIA ED SOHO – AP00758 - 03 DORM (01 
SUITE), SALA 02 AMB, WC, COZ, E 02 VAGAS. AREA 
DE LAZER COMPLETA. R$ 1.500,00 + COND + IPTU

JD.SANTIAGO – AP00819 - 02 DORM, SALA 2 AMB, 
COZ, WC ,01 VAGA. R$ 1.500,00 INCLUSO COND 
E IPTU

CENTRO – AP00821 - 03 DORM ( 01 SUITE), SALA 2 
AMBIENTES, COZ,WC, 02 VAGAS. R$ 2.000,00

APARTAMENTOS

CENTRO – AP0297 - KITNET S/ VAGA DE GARAGEM. 
R$ 170.000,00

CENTRO – AP00820 - KITNET COM VAGA COBER-
TA, MOBILIADA E COM AR CONDICIONADO. R$ 
180.000,00

JD.PARQUE INDAIA – AP00816 - 02 DORM, SALA, 
COZ,W.C E 01 VAGA. R$ 180.000,00

CENTRO – AP00711 - KITNET MOBILIADA C/ VAGA 
DE GARAGEM. R$ 190.000,00

JD. PEDROSO – AP00796 - 01 DORM, SALA, COZ, 
WC E 01 VAGA. R$ 190.000,00

CECAP – AP00815 - 02 DORM, SALA, COZ PLANE-
JADA, WC PLANEJADO E 01 VAGA. R$ 195.000,00

JD. ALICE- AP00777 - 02 DORM, WC, SALA 02 AMB, 
COZ, A.S E 01 VAGA. R$ 230.000,00

RESIDENCIAL MONTE VERDE – AP00812 -  01 
DORMITÓRIO, SALA, COZINHA, W.C E 02 VAGAS. 
R$ 233.000,00

CECAP – AP00715 - 02 DORM, WC, SALA, COZ, E 01 
VAGA. R$ 235.000,00

JD. ALICE – AP00774 - 02 DORM, SALA, COZ, WC, 
E 01 VAGA. (TODOS OS AMBIENTES C/ MÓVEIS 
PLANEJADOS.) PORTARIA 24 HRS. R$ 255.000,00

PQ.SÃO LOURENÇO –AP00818 - 03 DORM (01 
SUITE), SALA, WC, COZ COM ARMÁRIOS E 01 
VAGA. R$ 265.000,00

PQ.SÃO LOURENÇO –AP00744 - 02 DORM C/
ARMÁRIOS, WC, SALA, COZ PLANEJADA, A.S, 
SACADA,01 VAGA. R$ 275.000,00 (ACEITA CARRO 
ATÉ R$ 20.000,00)

JD. REGENTE – AP00813 - 03 DORM (01 SUITE), 
SALA, COZ AMERICANA, WC, 01 VAGA (COND 
COM APENAS 04 APARTAMENTOS). R$ 290.000,00

CENTRO (SAN MARINO) – AP00772 - 03 DORM 
COM ARMÁRIOS (01 SUITE), SALA 02 AMB, WC, 
COZ PLAN, 02 VAGAS. R$ 360.000,00 (ACEITA 
TERRENO ATÉ 1/3 DO VALOR). 

RESIDENCIAL IMAGINE - LOCALIZAÇÃO PRIVI-
LEGIADA - 03 DORM (01 SUITE), SALA 02 AMB, 
AMPLA VARANDA GOURMET, WC, 02 VAGAS 
94m² (02 DORM COM ARMARIOS PLANEJADOS). 
R$ 540.000,00 PREÇO EXCLUSIVO PREÇO CHIDO 
VENDE.

CASAS VENDA

JD. PAULISTA II – CA02941 - AT: 150m² / AC: 120m² 
- SUPERIOR: 01 SUITE, SALA. INFERIOR: 02 DORM, 
SALA, COZ AMERICANA, WC, A.S, QUINTAL E 03 
VAGAS. R$ 260.000,00

JD. PORTAL DO SOL – CA02979 -  02 DORM (01 
SUITE C/ ARMÁRIOS), ESCRITÓRIO, SALA 02 AMB, 
COZ C/ ARMÁRIOS, GARAGEM. R$ 275.000,00

JD. VENEZA – CA02934 - 03 DORM (01 SUITE) 
SALA, COZ, W.C,02 VAGAS.
ACEITA PERMUTA POR TERRENO E CARRO. R$ 
297.000,00
	
PARQUE SÃO LOURENÇO – CA02980 -  03 
DORM (01 SUITE) SALA, COZ, W.C,02 VAGAS. R$ 
330.000,00

RES.DOS GUARANTÃS – CA02874 - 03 DORM (01 
SUITE) LAVABO, WC, SALA, COZ C/ ARMARIO, LA-
VANDERIA, ÁREA GOURMET C/CHURRASQUEIRA, 
02 VAGAS. R$ 392.000,00

JD.BELA VISTA –CA02917 - 03 DORM (01 SUITE), 
SALA, COZ, SALA JANTAR,03 WCS, AREA LUZ, LA-
VAND, QUINTAL, AREA CHURRASCO, EDICULA C/
WC, AQUECEDOR SOLAR,02 VAGAS. R$ 495.000,00

JD. VALENCIA – CA02976 - 03 DORM (01 SUITE) 
AR COND E ARMÁRIOS, SALA 02 AMBIENTES, 
COZ PLANEJADA E DESPENSA.ÁREA COBERTA 
COM CHURRASQUEIRA. (TODOS CÔMODOS COM 
AR CONDICIONADO) PORTÃO ELETRÔNICO. R$ 
520.000,00

JD.BRÉSCIA – CC00046 - 03 DORM, (01 SUÍTE), 
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

Residecial Beira Da Mata 
– CC00047 - AT: 360M²/
AC: 270M² - PISO SUP: 
03 DORM (01 SUITE), 
W.C. piso inferior: 01 suite, 
sala ampla, coz america-
na, a.s, area churrasquei-
ra, despensa, piscina ,04 
vagas. R$ 1.350.000,00 
F. 3875-2215
Sobrado no Portal das 
Acacias – part sup. 3 
dorm. todos com planeja-
dos com ar condicionados 
sendo 1 suite com sacada 
1 wc social.Parte Inferior 
sala 2 amb., lavabo, coz. 
com planejado, área gou-
mt com churr. 2 vagas. R$ 
480.000 F. 9.9147-5947 
Luiz a creci 166776 
Vendo Casa Cond. San-
ta Clara - AT 502 M² / 
AC 340 M² C/ piscina, 
04 Suítes/ 1 Master de 
R$ 1.900.000,00 por R$ 
1.750.000,00. Márcia (19) 
97404-0445
Vendo Casa Jd. Regina 
R$ 490 mil - AT 250M² AC 
136M² 3 dorms/ 1 suíte. 
Márcia (19) 97404-0445
Vendo Casa Parque Real 
- 115 m² 3 Dorm/1 Suíte. 
R$ 370 Mil. Márcia (19) 
97404-0445
Vila Areal - Casa com 
2 dorm. (1 suíte), WC, 
Coz, lavanderia, 1 vaga de 
garagem. Aceito terreno 
como parte de pagto. Ou 
financiamento. R$250 Mil 
F.: 3329-7003
Vila Maria Helena Vende-
-se casa ao lado da Co-
breq sendo 2 dorm. 1 suíte 
master, sala, cozinha, WC 
social, área de serviço, 
garagem para 2 carros, 
portão eletronico. Casa 
Nova!!!  R$325.000,00 F. 
3894-6182 /99450-2461. 
 

Aluga-se Vila Castelo 
Branco. Rua Pedro Cai-
nelli, 101 - casa térrea, 
03 dormitórios, sala, co-
zinha americana, banhei-
ro, lavanderia, garagem 
para 3 carro. R$1.100,00 
+ IPTU Tratar F.: 3894-
7078/3935-7666.

Alugo – Casa no jd. 
Maria Helena com mo-
veis na sala sofá e TV. 
Na cozinha armários 
mesa geladeira e fogão, 
2 dorm, sala de jan-
tar  e edícula com 1 
dorm . e WC, garagem 
para 4 carros desco-
berta , 1 coberta . R$ 
1.500,00 Tr.  Regina 
Kuga creci 167606 –
(19) 99177.7051
Alugo apto Umuarama 
- 2 dorm. Sendo 1 com 
armário , sala, cozinha, 
e 1 vaga de garagem co-
berta R$ 950,00 (Incluso 
condomínio e IPTU) – 
Regina creci 167606 F. 
9.9177.7051 whatsapp
Alugo casa tipo so-
brado embaixo gara-
gem  2 dorm. sendo 
1 suite , coz. sala 2 
ambientes com sacada 
, lavanderia bem areja-
da -  Portal do Sol  R$ 
1.000,00 Tr.  Regina 
Kuga creci 167606 – 
(19) 99177.7051
Alugo um quarto com ba-
nheiro no centro da cidade, 
ir ver no local na parte da 
manhã, Rua Pedro Gon-
çalves, 1249 fundos
 

Apartamento - 3 dor-
mitórios, suíte, 2 va-
gas,  100 m2. Novo. 
Regiao nobre. Avaliado 
em  530 mil, vendo por 
apenas R$ 470.000,00 
F. 9.7412.0317
Apartamento - 3 dormi-
tórios, suíte,   2 vagas.  
67 m2.  R$ 260.000,00 
F. 9.7412.0317
Apto  Cond. Roccapo-
rema. Com 1 dorm. com 
planejados, sala com 
sacada, cozinha com 
planejado linda vista 
Luiz Creci 166776 – F: 
9.9147-5947
Edif ic io  Resedás  - 
Vende / permuta – apto 
c/ 56 m². 2 dorms, 1 
vaga, Cond c/ piscina, 
Segurança 24 h R$ 260 
mil. F: (19) 99976-7071

Classificados20B

Alugo apto Bosque dos 
Indaias  -  2 dorm., sala 
2 ambientes, cozinha, 
e 1 vaga de garagem 
, no primeiro andar R$ 
800,00  +  condomínio  
200,00 e com garagem 
– Regina creci 167606-19 
99177.7051 whatsapp
Apto  no Jardim M. do 
Sol – 2 dorm. sala, co-
zinha com planejados e 
cooktop  sendo 1 dorm. 
com  planejados e cama 
1 vaga de garagem. Pró-
ximo ao cristo  F. 9.9177-
7051 - Regina Kuga creci 
167606 
C o n d .  G r a n  V i l -
le – apto 3 dorm. com 
suíte,1vaga cond. com 
área de lazer completa 
– R$ 1.200,00 + Cond. e 
IPTU creci 167606 F. 19 
99177.7051.

 
C h á c a r a  n o  O l h o 
D’água - 1000m², terre-
no plano, cercado, água 
encanada, esgoto, pés 
de fruta - R$120 MIL 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092
Colinas Mosteiro - per-
muta por apto de mesmo 
valor. Chácara c/ 2500 
M² - 2 dorm, coz, poço, 
sala 2 ambs, fundo para 
o lago. R$ 780 mil F: (19) 
99976-7071
Lagos De Shanadu-
-CH00324 - parte sup: 
03 dorm (03 suites 1 c/ 
closet), wc, sala, cozinha 
americana c/despensa, 
sala de jantar, mezzanino 
para tv. parte terrea: sala 
grande, área externa: 
churrasqueira, piscina, 
campo de futebol, lago, 
poço, canil,04   vagas. 
R$ 1.010.000,00 F. 3875-
2215
Vendo ou troco chácara 
de 1100m², AC 120m², 
com 3 quartos (2 suítes), 
área gourmet, piscina, 
churrasqueira e área 
frutífera por casa nas 
imediações da cidade. 
R$520 mil F.: (19) 3816-
2011 / 99722-0972

  Sítio Em Piedade SP, 
26.000M², casa c/ 3 
dormitórios, 2 wcs, toda 
avarandada, gramada,  
pomar, área de cultura, 
bosque, água de mina, 
01 tanques com peixes 
abastecido com água 
por gravidade,  diversas 
árvores frutíferas, play-
ground, a 12 km do cen-
tro, R$390.000,00 aceita 
imóvel em Indaiatuba 
de igual ou menor valor, 
estuda entrada + parce-
lamento. F. 3017-2608 / 
9.9762-7997 / 3935-3294

Cond. Brescia - Ven-
do 05 lotes de 200 m². 
Tratar com Isabel F: (19) 
99976-7071
Jd dos Colibris, escri-
turado, plano. Apenas 
R$ 115.000,00 à vista F. 
9.7412.0317
Jd. Bela Vista  com 
300m² R$155 mil  F. 
(19) 98136-7331 CRECI 
74.092.
Jd. Dos Impérios - Vila 
Rica - Terreno Vende – 
189m² documentação em 
ordem. R$130.000,00. 
Tratar  d i reto com o 
proprietário F.: 3834-
3110/981426215
L o t e a m e n t o 
Jd.Residencial Dona 
Lucilla - terrenos de 300 
m² E 378 m². Valores á 
partir de R$ 240.000,00. 
F. 3875-2215
Oportunidade – Terreno 
150m² . R$ 95.000,00 à 
vista ou R$ 30 mil de en-
trada + parcelas. Márcia 
(19) 97404-0445
Pq das Bandeiras - ter-
reno para venda. Ótima 
localização - 1000 m² 
plano R$ 250 mil F: (19) 
99976-7071
T e r r e n o  V e n d e  – 
10.000m² em Salto-SP, 
400mt do asfalto, escri-
turado, troco por casa ou 
Apto. R$380 Mil. F: (19) 
98986-9106
Vendo com 250 m2, 
desmembrado,  ape-
nas R$ 195.000,00 F. 
9.7412.0317

Vendo/Alugo Terreno 
coml Jd. Regina - 615 
m²   R$ 925 mil / R$ 
2.000,00. Márcia (19) 
97404-0445

Alugo – Galpão Indus-
trial, Distrito Jóia, rua 
principal, área total m², 
área construída m². R$5 
Mil.  Tel: (19) 99612-7897
Alugo Salão comercial 
– Centro prox. A Rodovi-
ária – 9 salas comerciais 
c\ wc e elevador, parte 
inferior 2 salas c\ wc, óti-
mo p\ pousada, escolas, 
escritórios, cabelereiros, 
etc. F: (19) 98716-9978
Vendo/Alugo - Office 
Premium - Sala Coml. 40 
m²  280 mil/ R$ 1.300,00. 
F. (19) 97404-0445 c/ 
Márcia
 

Bicicletas novas e bi-
cicletas duplas. Rua Al-
berto Santos Dumont, 73 
(próximo ao cemitério). F: 
(19) 2516-5110 c/ Fer-
nando 
Diversos - Tapete para 
sala, quadro de flores 
para sala, TV 14” precisa 
de conserto, mesa de 
centro de vidro, vendo ou 
troco urgente por falta de 
espaço Rua: Argentina, 
365 - Vl. Castelo Branco 
F. 9.9767-8484
Diversos - Vendo - Ta-
pete castor (pelo alto), 2 
TV de 14 (uma precisa 
de concerto), mesa de 
centro de vidro, 1 qua-
dro de flores e 1 abajur. 
Preço de oportunidade. 
F: 3016-4493
Fan 150 - 2012 com ba-
teria nova, relação com 
retentor e pneus novos 
R$5.200,00 aceito pro-
posta F. 9.9334-7959 
com Roberto
Fritadeira Actifry Arno 
Semi-nova pouco uso 
R$300,00 Fones: 3017-
5541 / 99259-1877 (claro)

Oportunidade! Apar-
tamento de 2 dormitó-
rios 1 vaga de garagem 
60m² de construção. 
R$35.000,00 de entra-
da + R$2.000,00 por 
mês direto com o pro-
prietário. F. 3017- 2608 
/ 99762-7997 / 3935-
3294. 
Vendo Apto Imagine  - 
3 Dorms./ 1 Suíte- 2Va-
gas. De R$ 713.169,00 
Por  R$ 570.000,00. 
Aceita veículo como 
parte de pagamento e 
financiamento.. Márcia 
(19) 97404-0445
V e n d o  A p t o  I m a -
g i n e  -  3  D o r m s . / 
1  S u í t e -  2 V a g a s . 
D e  R $  7 1 3 . 1 6 9 , 0 0 
Por  R$ 570.000,00. 
Aceita veículo como 
parte e pagamento e 
f inanc iamento .  (19) 
97404-0445 c/ Márcia
Vendo apto. R$215mil 
– SPAZIO ILLUMINA-
RI ,  condomínio com 
infraestrutura de lazer 
completa, portaria 24 
horas, ótima localiza-
ção, apto. 2 quartos, 
sala 2 ambientes, cozi-
nha planejada, 2º andar, 
Condomínio R$187,00 - 
IPTU R$57,00. F: (19) 
98102-7090

 
Aluga-se apto Condo-
mínio Village Azaleia 
- 3 quartos, sala, coz, 
wc, salão de festas, 
p layground,  quadra, 
quiosque no direto com 
proprietário. R$ 950,00 
mais IPTU e condomí-
nio F. 9.9885-0454 com 
Juliana ou 9.9315-5273 
com Rafael.
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